PLANNING D' OCCUPATION SAISON 2025/2026

Précédent 18-ao0it-25
09H 10H 11H 12H 13H 14H 15H 16H 17H 18H 19H 20H 21H

11:00 11:30 18:00 20:30

SAMEDI EDH U7/9 M.S Lyon-Nice U18 PUBLIC Lyon-Dunkerque PUBLIC
10:45 11:30 13:45 17:30 20:15

___F___F__

DIMANCHE .............. PUBLIC PUBLIC Lyon-Annecy U18
13:00 17:30 PAR)




09H 10H 11H 12H 13H 14H 15H 16H 17H 18H 19H 20H 21H

CHARLEMAGNE 1ére  SEMAINE| 222
09H 10H 11H 12H 13H 14H 15H 16H 17H 18H 19H 20H 21H

; 20:30

LUNDI PUBLIC PUBLIC U15(’)18’2

21:30
20:30

MARDI PUBLIC PUBLIC PUBLIC
20:30

MERCREDI PUBLIC PUBLIC PUBLIC
18h00 20:30

JEUDI PUBLIC PUBLIC Stage PUBLIC

19:00

18:00 20:30

VENDREDI PUBLIC PUBLIC Stage PUBLIC

20:30
SAMEDI PUBLIC PUBLIC

DIMANCHE PUBLIC PUBLIC




CHARLEMAGNE

PLANNING D' OCCUPATION SAISON

Vacances Scolaires

09H 10H 11H

LUNDI

PUBLIC

MARDI

PUBLIC

MERCREDI

PUBLIC

JEUDI

PUBLIC

VENDREDI

SAMEDI

DIMANCHE

PUBLIC

12H

PUBLIC

14H 15H 16H

PUBLIC

PUBLIC

PUBLIC

PUBLIC

PUBLIC

17H

01/11/2025 Férié

14:00

PUBLIC

2025 / 2026

2 éme
SEMAINE

19H 20H
19:15

U15/18/20

20:15
19:15

D1

20:15
19:15

D1 Match

20:15
19:15

D1

20:15
19:15

U15/18/20
20:15

Tournoi U18

li |
18-ao(it-25
21H

D1

21:30
20:30

PUBLIC

20:30
PUBLIC

20:30
PUBLIC

20:30
PUBLIC




